



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
 DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
 RFC HECC651214642 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 14/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
 UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:13:06



OC-0610
 R0228-0024

Cuarto Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	3	\$13.75	\$41.25	16	\$6.60	\$47.85
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$6.77	\$203.10	16	\$32.50	\$235.60
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 1 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60	16	\$7.14	\$51.74
0698	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$5.74	\$57.40	16	\$9.18	\$66.58
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	36	\$3.81	\$137.16	16	\$21.95	\$159.11
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96 C/INDICE.	PIEZA	4	\$19.12	\$76.48	16	\$12.24	\$88.72
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	50	\$7.18	\$359.00	16	\$57.44	\$416.44
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	6	\$53.59	\$321.54	16	\$51.45	\$372.99
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	300	\$48.15	\$14,445.00	16	\$2,311.20	\$16,756.20
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$34.64	\$346.40	16	\$55.42	\$401.82
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	1	\$34.64	\$34.64	16	\$5.54	\$40.18
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$17.23	\$172.30	16	\$27.57	\$199.87
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	15	\$9.00	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	5	\$14.46	\$72.30	16	\$11.57	\$83.87
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	30	\$43.96	\$1,318.80	16	\$211.01	\$1,529.81



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
RFC HECC651214642 TELEFONO 981 81 2 54 05
DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 14/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:13:06



OC-0610
R0228-0024
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	31	\$6.31	\$195.61	16	\$31.30	\$226.91
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	4	\$39.54	\$158.16	16	\$25.31	\$183.47
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	10	\$4.81	\$48.10	16	\$7.70	\$55.80
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	12	\$9.00	\$108.00	16	\$17.28	\$125.28
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	100	\$12.01	\$1,201.00	16	\$192.16	\$1,393.16
0957	PIZARRON INNOVA BLANCO STYLUS 40X60 CM	PIEZA	2	\$309.00	\$618.00	16	\$98.88	\$716.88
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$309.00	\$309.00	16	\$49.44	\$358.44
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	12	\$97.61	\$1,171.32	16	\$187.41	\$1,358.73

Total de artículos 702

SUBTOTAL \$21,672.16

IVA \$3,467.55

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$25,139.71

(SON: VEINTICINCO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 71/100 M.N.)

Cadena original: |02|28|2111|OC-0610|2500|251397056|22112016|702|93|

Cadena encriptada: xqCRqN9+0vWXsNLm7o3xRUKoOH1rknPfvURdGr52afm5XU3a6pKGvEZYVSuzUPWHiRCqm0GuC/I=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021

DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DÍAS ENTREGA 6 **FECHA VIGENCIA** 14/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:13:06



OC-0610
 R0228-0024
 Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 43860
 Folio SIACAM: 0391
 Código SIACAM:



d7afdec76f5b47b8a8e018a1d42869b2

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

*Recibo orden original
 23/NOV/2016
 [Firma]*

[Firma]
 Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

[Firma]
 C.P Victor Narciso Avilez Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales